

Kohtaloaks aika on nyt Suomen kansa la kaisiin. Kansallai-
linen hallitus Suomen senaatti on ryhtynyt toimiin piteisiin eoidän
nuorta itsenäisyyttä uhkaavaan Venäläisen vaaran torjumiseksi
ja päättänyt karkottaa venäläisen sotaväen pois maasta. Tämä senaa-
tin toimenpide on saanut viikasta vastakaikua yli maamme. Kaikkialla
on muodostettu joukkoja, joiden toiminta jatkaa hyvällä menestyksellä
Suomalaisia upseereja Saksasta ja Venäjän rintamalta ovat saapuneet
runsaan joukon johtamaan paljon sorretun isänmaamme vapauden
taistelua. Viimeiseksi on tullut tieto, että vahvasti varustettu Suo-
malainen jalkaväki joukko on saapunut Saksasta ja noussut maihin Poh-
janmaalla. Tätä toimenpiteiden johto olisi täysin turvattu, on Suomen
Senaatti siirtynyt pois levottomasta Helsinkiä Pohjanmaalle, jossa
myös Suomen sotajoukkojen ylin päämaja sekä Suomen ylipääliikko,
kenraali Mannerheim ovat. Koko keski- ja Etelä Pohjanmaa on puhdis-
tettu vihollisista ja voitokas Suomen pöyhämeijä marssii Tampereelta
kohtaan. Samaten on monin paikoin Karjalassa ja Savossa riisuttu Venä-
läiset joukot aseista ja suoritettu aseita ennellisiä taisteluja
käyvä vaan on että osa harhaanjohtettua kansaa, kavaltajain ja Venä-
läisten villisijain yllättämiä kansalaisia on ryhtynyt vihollisen
puolelle. Onneksi ovat nämä hairahtuneet vaan hävynen osa siihen
suuremman kansalaise armeijaan verraten, joka nyt on yli maan
noussut luomaan veristä satavaotista sortajan iestä niskoiltaan
ja palauttamaan maahan laillista järjestystä, että saatelisiin sään-
nöllinen liikenne käyntiin ja viljan tuonti loppusta päin järjeste-
tyksi. Tosin on vielä eräitä keskuspaikkojame kuten Helsinki, Turku
y. m. Venäläisten ynnä heidän liittolaistensa, punakaartien, vallassa,
mutta verassa on, että vihollisvalta ei voi niissäkään kauan kestää.
Sillä ne ovat jo eristetyt ja niissä olevat vahvat suojeleuskunnat
odottavat vaan toisintatilaisuutta. Runnes muut Suomen vapauden ar-
meijat, tykistöineen avuksi joutuvat.

Ne kohoittane joksista maakunnan kansalaisista eistämään rahallia
suuden gailyttämistä maakunnassa tämä kireänä vapaan Suomen synty-
misaikana sekä veljellisiin toimenpiteisiin parhaansa tekemään yleis-
sen elintarvehädän torjumiseksi. Sitä varten kääntymme kaikkien
omavaraistalouksien puoleen kohoittane, että he ymmärtäne yleisen
tilanteen, vapaashtoisesti lainaisivat laillisten elintarvelautakun-
tien käytettäväksi yhden kuukauden osuuden omista viljavaroistansa
lainatullaan takaisin suorittamaan jalka liikennelinjat ovat vapau-
tuneet ratoja nyöten ulkomailta, josta meillä on apua tulossa. Sa-
maten uudistamme Senaatin valtuutella ehdottaman määräyksen, että
epäjärjestyksiä aiheuttava toiminta, olkooppa se yksityisen tai jon-
kansalaisen järjestön toimeenpanossa, samaten kuin kansan villitsemi-
nen laillista hallitusta ja yleistä järjestystä vastaan tullaan
termokkaasti ehkäisemään ja tarvittaessa käyttämään asevoimaa aina
koulariakuihin ja tykistöön saakka. Maassutua varten ovat lentävät
kokenuskunnat rautuosasto aina valmiina. Kaikki epäjärjestyksen
aiheuttajat tullaan pidättämään ja kohteilemaan heitä sotilassaanto-
jen mukaan. Koska punakaartilaisiksi itseknsä nimittävät järjestöt
ovat julkisesti menneet vihollisen puolelle, uhaten maata kansalais-
sodalla ja anarkialla, katsotaan heistä maan pettureiksi ja sen
vuoksi määrää sotilas esikunta sille kuuluvan valtuuden mukaan, että
kaikkien punakaartien tässä maakunnassa on heti lakattava toiminnas-
tansa sekä luovutettava ensi tilassa kaikenlaiset aseensa esikunnal-
le. Jos luovutus tapahtuu tämän käskyn mukaan, vapautetaan niiden
antajat kaikesta edesvastuusta tähän asekantoon nähden. Mutta jos
niitä edelleen yritetään käyttää tai pilloitella, joutuvat syylliset
vastuuseen sotaajan lakien mukaan Joensuussa 31/1 1918.

Suomen sotaväen Pohjois-Karjalan Kaikunta:



